
:rčo: 26425173 
D:IČ: CZ26425173 
Deutsche Bank AG Fillale Prag č.ú . : CZK  

 

Deutsche Bank AG Filiale Wien b.acc.: EUR  
 

Odesílatel: 
Semperflex Optimit s.r.o. 
Vítkovská 391/29 
CZ - 742 35 Odry 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 27602 

Referent:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  

CPTIMIT 
A MEMBER OF THE SEMPERIT-GROUP 

Příjemce 

Firma 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 OSTRAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Kontaktní osoba:   

Telefon:  
Fax:  

Objednávka 8500010011 
Číslo dodavatele: 101667 Datum objednávky: 25.05.2018 

Objednáváme v souladu s našimi nákupními podmínkami: 

Pol. č. materiálu Množství 
Název materiálu 

Cena/MJ 
MJ 

1 1,0 66.700,00 
Měření benzo a pyrenu, vulkanizačních 1 Kus 

Sklad 

dýmů a nitrosamínů v pracovním prostředí  

Cenová nabídka: 031276 

ZODPOVĚDNÁ OSOBA:  

Celk.hodn.netto bez DPH CZK 

Celková cena 
Dat.dodání 

66.700,00 
08.06.2018 

66.700,00 

Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu§ 
5 písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá 
závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním 
pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické 
osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s platnými právními 
předpisy. Zjistí-li objednatel, ž e zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to 
nikoli pouze pfi realizaci této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit. 
Bude-li s objednatelem v důsledků porušení povinností zhotovitele zahájeno správní 
řízení pro spáchání správního deliktu dle§ 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude s objednatelem zahájeno 
správní řízení podle§ 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb . , o zaměstnanosti, v platném 
znění {o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatel právo 
na náhradu škody. 
Pokud vznikne objednateli v důsledku umozneni nelegální práce ze strany zhotovi tele 
škoda uložením pokuty za správní delikt podle§ 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 

Tato zpráva a jakákoliv její príloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené či jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste 

zamýšleným pi'ijemcem, buďte tak laskavi a zatelefonujte či pošlete email odesílateli a zprávu a prílohu vymažte ze systému. 

Pokud nejste zamýšleným příjemcem, nesmíte zprávy či přílohy kopírovat nebo Je vyzrazovat jiným osobám. 

SEMPERIT (S) 



~[f)®lPf lex® (S) 
OPTIMIT 

A MEMBER OF THE SEMPERIT-GROUP 

Příjemce 

Strana 

2 

ČfsloObjednávky/datum 

8500010011 / 25.05 . 2018 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
702 00 OSTRAVA 

Sb., o zaměstnanosti, v platném zneni, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu 
ručení v souvislosti s pravomocným odsouzením zhotovitele ve správním řízení za 
nelegální práci na zakázkách objednatele, a to dle§ 141a zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit 
nejpozději do jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve. 
Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit veškeré škody, které mu vzniknou v příčinné 
souvislosti s výše popsanou problematikou. 

Splatnost: 30 dnů 
Incoterms 2010: DAP Odry 
Měna objednávky: CZK 
Fakturace: lx účtárna poštou 

Tato zpráva a jakákoliv její příloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené či jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste 

zamýšleným pi'ijemcem, buďte tak laskavi a zatelefonujte či pošlete email odesilateli a zprávu a přílohu vymažte ze systému. 

Pokud nejste zamýšleným příjemcem, nesmíte zprávy či přílohy kopírovat nebo je vyzrazovat jiným osobám. 

SEMPERIT (S) 



ČísloObjednávky/datum 

8500010011 / 25.05.2018 

Příjem zboží 6.15 - 13.15 hodin 

OPTIMIT 
A MEMBER OF THE SEMPERIT-GROUP 

Příjemce 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
702 00 OSTRAVA 

Strana 

3 

Všeobecné nákupní podmínky Semperflex Optimit s.r.o. budou uplatněny. Žádáme Vás o navrácení 
náležitě podepsané kopie naší nákupní objednávky jako potvrzení objednávky, co nejdříve. Do 
faktur a dodacích listů uvádějte číslo naší objednávky. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zněním z.č. 235/2004Sb., v platném znění, zejména 
pak s novou úpravou režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo 
montážních prací. Dále prohlašuje, že v souvislosti s poskytováním plnění majícího charakter 
těchto prací má tyto činnosti zařazeny dle platné klasifikace produkce (CZ-CPA). 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se pak dodavatel zavazuje uhradit odběrateli na 
jeho výzvu veškeré škody vzniklé mu v souvislosti s porušením dodavatelských povinností s 
novou právní úpravou DPH spojených. Dodavatel se zavazuje vystavit a zaslat odběrateli 
fakturu mající náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy do 7 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí díla. 
Semperit je mezinárodně orientovaná skupina, která se při spolupráci se svými dodavateli 
řídí celosvětově uznávanými základními hodnotami. Tyto hodnoty, principy a standardy jsou 
shrnuty v „Semperit Supplier Palicy", která je k dispozici na www.semperitgroup.com. 
Semperit od svých dodavatelů očekává, že se budou řídit nejvyššími standardy obchodní etiky 
včetně dodržování sociální a ekologické odpovědnosti v dodavatelském řetězci. 

Ostatní podmínky: v souladu s Nákupními podmínkami Semperflex Optimit s.r.o. 
Pro zobrazení použijte odkaz 
https://www.semperitgroup.com/en/footer-links/general-information/agbterms-conditions/ 
Kliknutím na „Nakupni_podminky.pdf" soubor otevřete. 
Pokud požadujete papírovou formu, kontaktujte nás, prosím. 

Dcdatečné podmínky ve Vašich specifikacích, které se netýkají technických/chemických 
vlastností, jako například platnosti, odkazy na Vaše všeobecné prodejní a dodací podmínky, 
výjimky ze záruk, nebudou námi akceptovány. Dodáním zboží akceptujete tuto podmínku. 

Veškeré zásilky dokladovat atestem - certifikátem dle DIN EN:10204:2004 3.1. 
Zdůrazňujeme, že objednáváme podle specifikace, která je uvedena v objednávce. 
Změny specifikace výrobku nebo výrobního procesu, případně místa výroby, podléhají povinnému 
oznamování. Rozhodnutí, zda bude nutná nová aprobace výrobku náleží Semperitu. 
Podle směrnice EU požadujeme prohlášení o zemi původu nebo pohybu zboží. 

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje dodržovat PRAVIDLA, která tvoří nedílnou součást této 
objednávky. S dodržováním PRAVIDEL je dodavatel/zhotovitel povinen prokazatelně seznámit 
všechny pracovníky, i své případné subdodavatele, které vyšle do SFO. Doklad o seznámení s 
Pravidly je dodavatel/zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit. Pravidla jsou 
dostupná na 
https://www.semperitgroup.com/en/footer-links/general-information/agbterms-conditions/ 

Tato zpráva a jakákoliv její príloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené či jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste 

zamýšleným příjemcem, buďte tak laskavi a zatelefonujte či pošlete email odesilateli a zprávu a přílohu vymažte ze systému. 

Pokud nejste zamýšleným příjemcem, nesmíte zprávy či přílohy kopírovat nebo je vyzrazovat jiným osobám. 

SEMPERIT <S) 



OPTIMIT 
A MEMBER OF THE SEMPERIT-GROUP 

Příjemce 

Strana 

4 

ČísloObjednávky/datum 

8500010011 / 25.05.2018 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
702 00 OSTRAVA 

Dodavatel, registrovaný jako tuzemský plátce DPH, prohlašuje, že 
ke dni potvrzení této objednávky není nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení §106a 

zákona o DPH. Současně se zavazuje v případě, že se nespolehlivým plátcem stane, tuto 
skutečnost sdělit písemně bez zbytečného odkladu, 
- na daňovém dokladu bude uveden pouze bankovní účet 
1) vedený u poskytovatele platebních služeb v tuzemsku 
2) zveřejněný správcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů v případě, že úhrada převyšuje dvojnásobek částky podle zákona 
upravujícího omezení plateb v hotovosti. 
Zjistí-li objednatel nepravdivost prohlášení dodavatele, je to důvod pro vrácení faktury 
dodavateli a zákazník za této situace není v prodlení s její úhradou, nová lhůta splatnosti 
začne běžet po doručeni nové faktury se všemi nálež itostmi. 
Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem 

daně prodávajícímu v souvislosti s potenciální pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti 
této daně . 

Dále Vás žádáme o zaslání bezpečnostních listů podle přílohy II nařízení 
(EC) č . 1907/2006 (REACH) u 1. nové dodávky nebo při každé změně. 

Zhotovitel zakázky je ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění původcem odpadů 

vzniklých při jeho činnosti. Zhotovitel je povinen po celou dobu dodržovat ustanovení 
zákona č.185/2001 Sb. a jeho prováděcích předpisů. 

S pozdravem

 :~~';:;12:~:~~:23 

Tato zpráva a jakákoliv její příloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené či jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste 

zamýšleným příjemcem, budle tak laskavi a zatelefonujte či pošlete email odesílateli a zprávu a přílohu vymažte ze systému. 

Pokud nejste zamýšleným příjemcem, nesmíte zprávy či přílohy kopírovat nebo je vyzrazovat jiným osobám. 

SEMPERIT (S) 




